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Lugupeetud Sirle Papp 

 

 

Täname teid pöördumise eest ning Eesti kurtide kogukonna murede ja ettepanekute selge 

sõnastamise eest. Anname Siseministeeriumi ja Häirekeskuse poolt ühise vastuse. Viimasel ajal 

tihedamini ette tulnud drooniohu olukorrad on toonud tõepoolest esile kitsaskohti kriisiinfo 

edastamises ning kinnitame, et ligipääsetavus ja võrdsed võimalused tagada elutähtsat infot on 

riigi jaoks väga oluline. 

Viimastel aastatel on „Uue põlvkonna 112“ projektiga kaardistatud, milliseid 

lisafunktsionaalsusi on vaja, et muuta hädaabinumber veelgi paremini kättesaadavaks ja seda 

kõigile võrdselt. Oleme jõudmas etappi, kus koostöös teie ja paljude teiste 

katusorganisatsioonidega on selgunud peamised arendusvajadused ning see, milliste 

sammudega tuleb edasi liikuda, et need ka ellu viia. Aitäh teile senise koostöö eest! 

Nõustume, et nii nagu hädaabinumbrile, peab ka ohuteavituse teenus olema kogu ühiskonnale 

võrdselt kättesaadav. Kinnitan, et selles suunas töö käib, praeguses etapis on fookuses süsteemi 

ülesehitamine ja n-ö baastaseme tagamine. 

Järgnevate aastate üks eesmärk on arendada ohuteavituse süsteemi nii, et teavitused oleksid 

ühildatud ka avalike ruumide digiekraanidega. See tähendab, et kui saadetakse välja 

ohuteavitused, siis jõuavad need automaatselt ka avaliku ruumi ekraanidesse, et tagada 

linnaruumi enimkäidavates kohtades ka visuaalne teavitus. 

Paralleelselt on käimas innovatsiooniprojekt „Taskusireen“, mille eesmärk on piloteerida, 

kuidas suurendada ohuteavituste märgatavust nutiseadmetes. Tulevikulahendused on, et 

nutiseade annab ohust märku heli, valguse ja vibratsiooni abil ka juhul, kui telefon on vaiksel 

režiimil või mobiilsideoperaatori võrk ei ole kättesaadav. See tähendab, et teavitus äratab 

inimeste tähelepanu senisest tõhusamalt erinevate meelte kaudu. 

Viide Ukraina kogemusele on väga väärtuslik. Soovime kindlasti Ukraina praktikaga tutvuda, 

et seejärel hinnata, kas ja mil moel saaksime sarnaseid lahendusi kasutada ka Eestis.   
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Eesti kurtide kogukonna turvatunne ja võrdne ligipääs kriisiinfole on riigi jaoks oluline ning 

me töötame selle nimel, et lahendused oleksid kaasaegsed, toimivad ja kõigile kättesaadavad. 

Aitäh veelkord, et olulisele murekohale tähelepanu pöörate!  
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